CÂMARA MUNTCI P AL DE CONCEIÇÃO DA BARRA - ES
~ilfjcio fltun brr-to tJc- Ollvtlr11 S(' rr11 • Plen4rJo Arlhur l\ltndr.s dt Sou ta

CNPJ Z9988'4 l/000 1 ·2S

DEt N~. 1 o LEG151. \li\ o,. 01 DI. 191)( AGos·10 llf 2021

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001 DE 19 DE AGOSTO DE 2021

--~~~~~~~~~-...

• ·I"" a<k- "º Atrto da Câmara
'·" ·~•s'P~I de Gonce•ção da Bami • ES
~1C't>1 1

"Díspõe sobre aprecíação das contas do
Munícípio de Conceição da Barra - ES, atinente
à administração municipal do ano de 2008, de
responsabilidade do Sr. Manoel Pereira da
Fonseca."

- :J

G ~· wv..t.I
...,.'P~ vet

A Mesa da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado do Esplrito
Santo, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo art. 33, inciso XII do
Regimento Interno Cameral, em virtude de APROVAÇÃO pelo Plenário desta
corporação Legislativa, Promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - Ficam reprovadas, as contas do Município de Conceição da Barra -
ES, referente ao exercício financeiro de 2008, de responsabilidade do Sr. Manoel
Pereira da Fonseca, em concordância às razões lançadas pelo Tribunal de Contas
do Estado do Esp1rito Santo.

Art. 2° - Este Decreto Legislaltvo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrério.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição da Barra-ES, em 19 de
agosto de 2021.

•

!SAQUE MAIA ELOI
PRESIDENTE

~ ~-~ ~ 1 ~ \

LUCIARA FERR'EÍRA DA SILVA
VICE-~ESIDENTE

/

ç~' :r::-a._
AMAURI GOMES JANUÁRIO

1º SECRETÁRIO